

Obecní úřad Býšť

Naše zn.: 93/VI/2011
Vyřizuje: Vízková
Tel.: 466 98 92 34
Dne: 2011-02-07

Business Media CZ, s. r. o.,
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

Na základě Vaši žádosti ze dne 31. 1. 2011 postupujeme seznam plánovaných projektů pro rok 2011. Upozorňujeme, že plán rozvoje obce pro období 2011 – 2014 není dosud uzavřen a níže uvedené projekty jsou zatím jedinými známými investicemi pro rok 2011. Pro další vývoj investičních akcí doporučujeme sledovat internetové stránky obce www.byst.cz, kde budou jednotlivé veřejné zakázky zveřejňovány.

1. Modernizace povrchu víceúčelového hřiště Býšť, záměrem je stávající asfaltovou plochu hřiště nahradit novým polyuretanovým povrchem o rozměrech 26x38 m. Rozpočet projektu je ve výši do 2.000.000,-Kč. Zahájení projektu plánováno na červen 2011. Zadávací řízení bude zahájeno po schválení žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova, tedy přibližně v květnu 2011. Realizace tohoto projektu je podmíněna přiznáním dotace ze SZIF z PRV.
2. Rekonstrukce prodejny – Hoděšovice, záměrem akce je oprava a plynofikace stávajícího objektu prodejny smíšeného zboží. Rozpočet projektu je ve výši do 780.000,-Kč. Zahájení projektu je plánováno na červenec 2011. Zadávací řízení bude vypsáno po vydání stavebního povolení, předpokládá se cca květen 2011. Realizace projektu je podmíněna přiznáním dotačního titulu PRV.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Ladislav Mlateček
starosta obce

OBCENÍ ÚŘAD
BÝŠŤ
533 22 Býšť
okres Pardubice


Vyřizuje: Miloslava Vízková
tajemnice Obecního úřadu Býšť

Obecní úřad Býšť
533 22 BÝŠŤ 133

tel./fax: 466 98 92 34
ID: twzbnmk

bankovní spojení: ČSOB, a. s., PS, Pardubice
Číslo účtu: 111885278/0300

e-mail: obec@byst.cz
www.byst.cz